[bookmark: sub_1000][image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.12.2014 											№ 1500-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 31.03.2014 № 328-п «О реализации администрацией города Нефтеюганска отдельных государственных полномочий, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск»

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.04.2014 № 31-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочиемХанты-Мансийского автономного округа – Югры по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», в целях разграничения реализации органами администрации города Нефтеюганска отдельных государственных полномочий, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 31.03.2014 № 328-п «О реализации администрацией города Нефтеюганска отдельных государственных полномочий, переданных для осуществления органам местного самоуправления муниципального образования город Нефтеюганск» (с изменениями, внесённым постановлениями администрации города Нефтеюганска от 15.05.2014 № 548-п) следующее изменение: пункт 1 дополнить подпунктом 1.19 следующего содержания:
«1.19.Полномочия, переданные Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.04.2014 № 31-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельным государственным полномочием Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей», осуществляет комитет физической культуры и спорта администрации города Нефтеюганска.».
2.Постановление вступает в силу с 01.01.2015.
[image: ]3.Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава администрации города						           В.А.Арчиков

image1.jpeg

image2.png
SN 2

o e,

SO LT AORS
Y 75

s 2
fes %
[$5 apmumucTIaMA =
§SZ  onoga g
A% Hedmerrancka &
A%,

"’4"4«4
% %)
ool >